お客様各位

平成 24 年 3 月吉日

エム・シー・メディカル株式会社

本社・東京支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては、本社並びに東京支店を下記の通り移転する

事と致しましたので、ご案内申し上げます。

これを機に社員一同、心を新たに一層精励いたしますので今後とも倍旧のご支

援とご指導を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

■本社 新住所    〒108-0075 東京都港区港南二丁目 16 番 1 号

                品川イーストワンタワー12 階

電話番号（代） 03-5715-2800  ファクシミリ  03-5715-2801

■東京支店 新住所  〒135-0016 東京都江東区東陽五丁目 30 番 13 号

                東京原木
げんぼく

会館 9階・2階

電話番号（代） 03-5665-7080  ファクシミリ  03-5665-7081

本店・東京支店 移転日     平成 24 年 3 月 17 日（土）～18 日（日）

本店・東京支店 業務開始日   平成 24 年 3 月 19 日（月）

【本店案内図】                 【東京支店案内図】

アクセス：JR 品川駅港南口より徒歩 1

分、京浜急行品川駅より徒歩 5分

アクセス：東京メトロ東西線｢東陽町｣

駅下車徒歩 6分